Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te P

31.12.2014 dhe shenimet shpjeguese

eriudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2014
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1[Shitjet neto 73.844.798
2[Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 88.065.639 73.844.798
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces. i
4|Materialet e konsumuara 79.744.342 68.262.035
5|Kosto e punes (i+ii+iil) 3.276.936 2.926.836
Pagat e personelit 2.808.000 2.508.000
Shpenzimét per sigurimet shogerore dhe shendetsore 468.936 418.836
6| Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0
7|Shpenzime te tiera ( gjoba - 90092leke) 353.402 765.186
8[Totali i Shpenzimeve (4-7) 83.374.680 71.954.057
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 4.690.959 1.890.741
10]Investimet financiare afatgjata
11|Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 59.781 35.660
121 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tiera
" lfinanciare afatgjata _ ;
12,2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 60.113 35.762
12,3|Fitimet (humbjet) nga Kkursi | kembimit
12,4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 332 102
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
(12.1+12.2+12.3+12.4)
74| Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+1 3)gjoba -6777) 4.631.178 1.855.081
Shpenzime te panjohura(Gjoba -90092) 90.092 18.066
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 708.191 187.315
16| Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 3.922.987 1.667.766
17|Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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